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SUT STUDENUTVALGET NORGES MUSIKKHØGSKOLE 

Noter til regnskap:  

 

Merknader til regnskapet for 2011: 

Regnskapet for 2011 er det foreløpige regnskapet for 2011 med oppdaterte tall pr. 21.09.11. Dette 

inkluderer også et positivt svinn, ført i post ”5. Diverse inntekter” på kr 118,67kr. (Altså – det 

foreløpige regnskapsførte resultatet gir et underskudd på 34 157,88kr, mens forholdet mellom det 

som var på konto og i kasse 1.1.2011 og det som står på konto og i kasse 21.9.2011 viser et 

underskudd på kun 34 039,21 kr.) 

Dette kan virke som et veldig stort underskudd, men skyldes hovedsakelig at medlemskontingent til 

NSO som skulle vært betalt i 2010 ikke ble betalt før i 2011 (noe som ga et veldig pent resultat for 

2010, se merknad for 2010), og at det enda ikke har blitt mottatt støtte fra velferdstinget for 

inneværende år. 

Det kan også se ut som at Studentutvalget ikke mottar noe støtte fra Norges Musikkhøgskole. Det er 

ikke riktig, men den faller utenfor regnskapet vårt. Leder og nestleder i Studentutvalget mottar noe 

lønn som kompensasjon for arbeidet de legger ned. Skolen stiller også med kontorlokaler, og ved 

flere arrangementer har skolen vært med på å gi støtte, men hvor vi har fått lov til å disponere 

skolens midler – uten at det har vært gitt i støtte til Studentutvalget, og faller altså derfor utenfor 

vårt regnskap. 

En annen ting er at det ser ut som den negative trenden med underskudd ser ut til å være snudd. Når 

tidligere nevnte støtte fra Velferdstinget blir utbetalt for inneværende år, og sett bort ifra betalingen 

til NSO så styrer vi mot et lite overskudd for inneværende år, som vil bli brukt til å styrke 

egenkapitalen noe. 

 

Merknader til regnskapet for 2010: 

Det kan tilsynelatende se ut som om 2010 var et veldig heldig år, som gikk med et overskudd på over 

50 000kr. Et mer riktig tall skal være ca 25 000 (også bra) fordi medlemskontingenten til NSO som 

skulle betalt høsten 2010 ikke ble betalt før i 2011. Et annet moment som gjorde at det ble et så bra 

overskudd var at det etter avviklingen av NSU ble betalt tilbake over 37 000 kr, ført under post ”5. 

Diverse inntekter”. Så uten den ekstraordinære inntekten hadde det nok endt med et ganske kraftig 

underskudd også i 2010. 

 

Merknader til regnskapet for 2009: 

*Tallene for 2009 er basert på tidligere manglende regnskapsføring, og er kvalifisert gjetting fra 

sittende kasserer. Men utgående egenkapital skal stemme. 
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Merknader til utviklingen av egenkapital: 

Egenkapitalen har svingt veldig de siste årene, mye pga litt tilfeldige resultater (redegjort for over). 

Egenkapitalen består kun av innskudd på bankkonto, og kontanter i kassa. Og vi ønsker å ha 

minimum 30 000 kr i egenkapital for å kunne drive med god sikkerhet – om det for eksempel skulle 

oppstå erstatningsansvar etter et arrangement så trenger vi å ha en del egenkapital, og for å ha en 

del handlingsrom i forhold til å arrangere større tilstelninger.  Derfor ønsker vi å fortsette å bedre 

egenkapitalen til vi ligger på et nivå rundt ca 50 000kr, og vil kanskje ta litt mer inngangspenger på 

arrangementer den nærmeste tiden enn det vi egentlig ønsker å kunne gjøre i framtiden.  

 

Generelle merknader angående regnskapsføringen for Studentutvalget ved NMH: 

Det er begrenset med mennesker på Musikkhøgskolen som interesserer seg for økonomi, og enda 

færre som kan noe om det. Men med den begrensede økonomien SUT har, så føler vi at vi har god 

kontroll med pengene, og at regnskapet er tilfredsstillende. Men – det føres på den måten at 

utgifter=kostnader når de blir betalt, og uten det dobbelte bokførers prinsipp. Vi vet SiO arrangerer 

noen regnskapskurs, og vil i framtiden vurdere sterkt at kasserer deltar på et slikt kurs. Den sittende 

kasserer studerer for øyeblikket deltid økonomi og ledelse årsstudium ved HiOA, og føler å ha god 

kontroll, og vil muligens innføre det dobbelte bokførers prinsipp når han har kommet litt lenger i 

studiene. 

 

 

for studentutvalget - kasserer Øystein Vingerhagen 

 


